
VÝCHODOČESKÉ DIVADLO PARDUBICE 
Příspěvková organizace, zřizovatelem je Statutární město Pardubice 
Zapsané v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu Pr, vložce číslo 1014 
U Divadla 50, 531 62 Pardubice 
IČ: 00088358, DIČ: CZ 00088358 
zastoupené Mgr. Petrem Dohnalem, ředitelem VČD 
(dále jen „objednatel“) 
bankovní spojení:  
 
a 
 
Barbora Haláková 
Kočí 186, 53861 
IČO: 21215006  
(dále jen „poskytovatel“) 
bankovní spojení:   
elektronická adresa (e-mail): 
(ve smlouvě společně dále jen jako „smluvní strany“) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto  
 
 

SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
 
(dále jen „smlouva“). 
 
1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Předmětem smlouvy je poskytování služeb poskytovatelem objednateli dle uvedené specifikace: 
Tvorba multimediálního obsahu a grafické práce, poradce ve věci multimediálního programu 

na sociálních sítích VČD. 
1.2.  Předmětem této smlouvy je dále závazek objednatele řádně poskytnuté služby nebo výstupy z nich 
převzít a zaplatit za ně poskytovateli sjednanou odměnu. 
 
2. ROZSAH POSKYTOVANÝCH SLUŽEB 

2.1. Služby budou poskytovány v maximálním rozsahu 40 hodin měsíčně.  
 
3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Poskytovateli náleží odměna ve výši 180 Kč (slovy jedno sto osmdesát korun českých) bez DPH 
za jednu hodinu poskytnutých služeb dle bodu 1.1 této smlouvy. Tato odměna zahrnuje veškeré přímé 
i nepřímé náklady související s poskytováním služeb poskytovatele. Odměna za poskytování služeb bude 
hrazena dle skutečného rozsahu poskytnutých služeb v kalendářním měsíci, doložených poskytovatelem a 
potvrzených objednatelem.  
3.2. Plnění dle této smlouvy se považuje za uskutečněné vždy k poslednímu dni kalendářního měsíce. 
Po uskutečnění zdanitelného plnění je poskytovatel oprávněn vystavit fakturu – daňový doklad se splatností 
14 dnů.  
3.3. Odměna bude objednatelem hrazena poskytovateli bezhotovostním převodem na bankovní účet 
poskytovatele uvedený na faktuře. 
 
4. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

4.1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby podle bodu 1. této smlouvy dle dílčích požadavků 
objednatele, které budou sdělovány osobně – formou konzultací a porad, anebo písemně – formou 
elektronické pošty (e-mailem). 



4.2. Poskytovatel je povinen vést písemně průkaznou evidenci poskytnutých služeb a jejich rozsahu (hodin 
práce pro objednatele), který bude sloužit jako základ pro fakturaci. 
4.3. Poskytovatel se zavazuje při poskytování služeb podle této smlouvy dodržovat obecně závazné právní 
předpisy, stejně jako plnit řádně a včas povinnosti stanovené touto smlouvou. 
4.4. Objednatel se zavazuje poskytovat poskytovateli veškerou součinnost tak, aby služby podle této 
smlouvy mohly být poskytnuty na co nejvyšší odborné úrovni.  
4.5. Objednatel bere na vědomí, že veškeré informace, které od zadavatele v rámci plnění této smlouvy 
získá, jsou důvěrné a není oprávněn je bez předchozího písemného souhlasu zadavatele užít jinak, než pro 
účely plnění této smlouvy. V případě, že dodavatel poruší povinnost stanovenou tímto ujednáním, odpovídá 
v plném rozsahu za vzniklou škodu. 
 
5. ODPOVĚDNOST ZA VADY A REKLAMACE A ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU 

5.1. Smluvní strany odpovídají za škodu způsobenou druhé smluvní straně v důsledku porušení povinnosti 
příslušné smluvní strany vyplývající z této smlouvy. Odpovědnost objednatele za škodu je omezena maximálně 
částkou, kterou objednatel zaplatí poskytovateli za služby poskytované na základě této smlouvy. 
 
6. TRVÁNÍ SMLOUVY 

6.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a je uzavřena na dobu určitou do 31.12.2024.  
6.2. Tuto smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo jednostranně písemnou 
výpovědí. Tuto smlouvu může vypovědět kterákoliv ze smluvních stran, a to i bez udání důvodu. Výpovědní 
lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla 
výpověď doručena druhé smluvní straně.  
 
7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

7.1. Vztahy, které nejsou v této smlouvě zvlášť upraveny, se řídí právním řádem České republiky, zejména 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
7.2. Žádná ze smluvních stran není oprávněna převést nebo postoupit tuto smlouvu nebo její část nebo 
práva a povinnosti z ní vyplývající bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. 
7.3. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení této 
smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit 
ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně 
zamýšlenému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně 
závazných předpisů České republiky. 
7.4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž objednatel obdrží jeden stejnopis a 
poskytovatel obdrží jeden stejnopis. 
7.5. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými očíslovanými dodatky, podepsanými 
oprávněnými osobami.  
7.6. Smlouva podléhá zákonu č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, smluvní strany se dohodly, že smlouva bude bezodkladně 
odeslána k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. Smlouvu zveřejní VČD. 
Smlouva nabývá účinnosti jejím uveřejněním v registru smluv. 
 
 
V Pardubicích, dne………………….                         V Pardubicích, dne ………………… 

 

 

 

……………………………………………………………….              …………………………………………………….. 

                      za poskytovatele                       za objednatele 

                     Barbora Haláková                         Mgr. Petr Dohnal, ředitel VČD 

    


